Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente solicitando

esclarecimentos sobre a utilização e pagamento de aluguel dos veículos utilizados pelo Convênio

do Programa Atividade Delegada, uma vez que se aguarda a renovação do contrato.

REQUERIMENTO N° 788/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO 	COMPETENTE. 	SOLICITANDO
ESCLARECIMENTOS SOBRE A UTILIZAÇÃO E PAGAMENTO DE
ALUGUEL DOS VEÍCULOS UTILIZADOS PELO CONVÊNIO DO
PROGRAMA ATIVIDADE DELEGADA, UMA VEZ QUE SE AGUARDA
A RENOVAÇÃO DO CONTRATO.

PROTOCOLO GERAL N° 869/2019
Data: 18/03/2019 - Horário: 15:27

1111111111111111111
Senhor Presidente:

Considerando que recebemos a informação que os 14 veículos utilizados no programa Atividade

Delegada não estão sendo utilizados para o mesmo fim da locação e que a Prefeitura aguarda há

cerca de 4 meses pela renovação do convênio.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente solicitando esclarecimentos sobre a utilização e pagamento de

aluguel dos veículos utilizados pelo Convênio do Programa Atividade Delegada, uma vez que se

aguarda a renovação do contrato.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de março de 2019.

Vereador RENATO NO 	 BOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leiz.br

	Page 1